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KURUMSAL AKREDİTASYON PROGRAMI (KAP) 

SAHA İZLEME DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Değerlendirilen 

Birim/Bina 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Değerlendirme 

Tarihi 
30.04.2024 

Değerlendirmeye 

Esas Standartlar 
YÖKAK KİDR Hazırlama Kılavuzu 3.2 

Kurumsal Dış Değerlendirme, Akreditasyon ve İzleme Programları Kılavuzunda yer alan ölçütlere 

yönelik olarak Birimlerin ölçütleri sağlanma düzeyini tespit edebilmek üzere, Saha İzleme Takımları 

tarafından aşağıdaki soru listesi kullanılarak, Üniversitenin Kurum İç Değerlendirme Raporu (2023) 

doğrultusunda değerlendirme ve raporlama amacıyla yapılmaktadır. 

 

Değerlendirmeye 

İlişkin Açıklama 

Sosyal Bilimler Enstitüsü KAP Saha İzleme toplantısı 30.04.2024 Salı günü 13:00-

14:30 saatleri arasında müdürlük makamında Müdür Yardımcısı Doç. Dr. İsa 

BAHAT, Enstitü Sekreter Vekili Revza ÇELİK, Bilgisayar İşletmeni Yakup 

ÖZDEMİR’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantı öncesinde BKYS ve birim 

internet sitesi incelenmiştir. Toplantı esnasında BKYS verileri katılımcılarla birlikte 

gözden geçirilmiş ve KAP İzleme Soru Listesinde yer alan sorular katılımcılara 

yöneltilmiştir. Değerlendirme ekibi tarafından alınan notlar rapora kaynak teşkil 

etmektedir.  

Değerlendirme 

Bulguları  

 

Birimin 2023 yılında 24 adet süreç performans parametresi seçtiği, bu parametrelere 

ilişkin gerçekleşme sonuçları ve kanıtların girildiği ve %97,84 başarı oranına 

ulaştığı görüldü. 2024 yılında ise 42 adet süreç performans parametresi seçildiği, bu 

parametrelerden 3 adedine gerçekleşme sonuçlarının ve kanıtların yüklendiği 

görülmüştür. 

 

Birimin 2023 yılı için 10 adet faaliyet planladığı, gerçekleşme bilgisi ve kanıtların 

yüklendiği izlenmiştir. 2024 yılı için 23 adet faaliyet planlandığı, bu faaliyetlerden 

Mayıs ayına kadar planlanmış olanlara gerçekleşme bilgisi ve kanıtların girildiği 

görülmüştür. 

 

Birim risklerinin tanımlandığı, çoğunlukla iyileştirici faaliyetlerin planlandığı 

görüldü. Geçmişten gelen kapatılmamış riskler olduğu görülmüştür. BKYS Risk 

Kütüğü ekranında yıl filtresi olmaması sebebiyle risklerin takibi zorlaşmaktadır.  

 

2022, 2023 ve 2024 yılları için iyileştirme faaliyeti planlanmadığı görüldü. 

Memnuniyet Yönetim Sisteminden gelen bildirimler incelendiğinde 2023 yılı için 1 

adet memnuniyet ile 2 adet istek, 2024 yılı için 2 adet istek bildirimi yer aldığı ve 

bu bildirimlerin kapatıldığı görülmüştür.  
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Birimin Paydaş İlişkileri Tablosunun yüklendiği izlendi.  

 

Birim internet sayfası incelendiğinde güncel olduğu görüldü. Birim AYDEP 

bilgileri incelendiğinde bazı derslere ait belirtke tablosunun girilmediği izlendi. 

 

İyileştirilecek 

Alanlar  

 

Geçmişten gelen kapatılmamış risklerin kapatılması ve AYDEP üzerinde belirtke 

tablolarındaki eksikliklerin giderilmesi,   

İyileştirme faaliyetlerinin yönetiminin takibinin sağlanması önerilmektedir. 

 
 

Değerlendirme Takımı İmza Birim Yöneticisi İmza 

Öğr. Gör. Erhan DÜRÜST  Prof. Dr. Cemalettin İPEK  

Arş. Gör. Fatma Cahide ÖZÇELİK    

Öğrenci Berika Nur ARAÇOĞLU    

 


